ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN NGỌC LẶC

Số:       /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Thị trấn Ngọc Lặc, ngày 17 tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch nghỉ lễ và trực ngày Giỗ tổ Hùng Vương

Căn cứ điều 112 Bộ Luật Lao động số 45/2019/QH14, ngày 06/12/2019

của Quốc hội nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam khóa XIV về nghỉ lễ

30/4 - 01/5 và Giỗ tổ Hùng Vương. Người lao động được nghỉ làm việc trong

năm (cán bộ, công chức, viên chức và người lao động). Ủy ban nhân dân thị trấn

Ngọc Lặc thông báo Lịch nghỉ ngày Giỗ tổ Hùng Vương và trực như sau:

 1. Thời gian nghỉ ngày Giỗ tổ Hùng Vương:

 Tất cả cán bộ, công chức, người lao động cơ quan thị trấn Ngọc Lặc được

nghỉ 01 ngày, thứ năm ngày 18/4/2024 (ngày mùng 10 tháng 3 năm Giáp Thìn).

 2. Lịch trực Nghỉ lễ (Lãnh đạo UBND, Công an, Quân sự và bộ phận

chuyên môn UBND thị trấn): (Có phụ lục kèm theo)

 3. Địa điểm trực: Tại Công sở cơ quan thị trấn Ngọc Lặc và Ban Công an

thị trấn Ngọc Lặc.

  4. Thời gian trực:

 - Buổi sáng: Bắt đầu từ 7 giờ 00 phút đến 11 giờ 30 phút.

 - Buổi chiều: Bắt đầu từ 13 giờ 30 phút đến 17 giờ 00 phút.

 - Riêng Quân sự, Công an trực 24/24 giờ trong trong ngày.

 5. Tổ chức thực hiện:

 - Ca trực thực hiện nghiêm túc thời gian và quy định trong ca trực.

 - Các bộ phận chuyên môn sắp xếp lực lượng hợp lý để giải quyết công

việc liên tục, đảm bảo tốt công tác phục vụ tổ chức và nhân dân.

 Lưu ý: Đối với những cán bộ, công chức được phân công trực trong ngày

nghỉ Lễ thực hiện theo sự phân công của Chủ tịch UBND thị trấn.

Ủy ban nhân dân thị trấn Ngọc Lặc thông báo để các cơ quan, đơn vị, cá

nhân có liên quan biết, tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:

- TTr Đảng ủy, TTr HĐND (b/c);

- Chủ tịch, các PCT và Ủy viên UBND thị trấn;

- UBMTTQ, các đoàn thể CT-XH thị trấn;

- Cán bộ, công chức, người HĐ KCT thị trấn;

- Các cơ quan, đơn vị, các khu phố;

- Lưu VT, VP.

CHỦ TỊCH

Phạm Văn Đồng

DANH SÁCH

Trực nghỉ Lễ ngày Giỗ tổ Hùng Vương
(Kèm theo thông báo số 33/TB-UBND ngày 17/4/2024 của UBND thị trấn Ngọc Lặc)

TT Họ và tên Chức vụ, đơn vị Số điện thoại

Thứ năm, ngày 18 tháng 4 năm 2024

1 Trịnh Ngọc Thanh Phó Chủ tịch UBND thị trấn (Trực Lãnh đạo) 02373.608.906

2 Phạm Văn Cương Văn phòng - Thống kê thị trấn 0396.941.798

3 Phạm Duy Hùng  Chỉ huy Trưởng BCH Quân sự thị trấn 0975.435.140

4 Phạm Văn Tuấn  Trưởng Công an thị trấn  0919.086.464

		2024-04-17T10:16:19+0700

		2024-04-17T10:21:41+0700

		2024-04-17T10:25:27+0700

		2024-04-17T10:25:28+0700